
令和７年４月１４日 
 
 
 

ＰＴＡ役員 様 
 
 

 
鳥取県立米子西高等学校 
ＰＴＡ会長 新田 唯史  

 
 

令和７年度ＰＴＡ第１回役員会の開催について（御案内） 
 
陽春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和７年４月２３日（水）午後６時３０分から午後８時まで 
                
２ 会 場  本校 大会議室 
 
３ 議 題 （１）ＰＴＡ総会当日の時程について 

（２）ＰＴＡ総会での協議題について 
（３）その他 

 
４ その他 
（１）今年度よりＰＴＡ活動に関する案内等は、ＰＴＡ間の連絡網を活用して積極的

にペーパーレス化を図ります。 

ＰＴＡ役員会の出欠の返答については、グループＬＩＮＥへ入力してください。 

（２）５月２１日（水）に一斉部会を開催します。部会の準備等をよろしくお願いし

ます。 
 
 

  （担当）主幹教諭 東田 健          
電子メール higashida_tk@g.torikyo.ed.jp 

                     電 話  ０８５９－２２－７４２１ 


